

Pol.	Popis položky		m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Poznámka
------	---------------	--	------	----------	-----------------------	--------------------	----------

Šachta Š7

D 1 Zemní práce - MNP -7 421,18

1	K	151821122	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 5 m š do 2,5 m	m2	-23,040	205,60	-4 737,02	Pažená rýha pol. 57
2	K	151821222	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	-115,200	23,30	-2 684,16	Pažená rýha pol. 58

D 8 Trubní vedení - MNP -47 484,60

3	K	89441125R80	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 800	kus	-1,000	10 967,40	-10 967,40	Pažená rýha pol. 167
4	M	592243R800	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 2000	kus	-1,000	24 380,00	-24 380,00	Pažená rýha pol. 168
5	M	592243R15-5	skruž šachetní TBS-Q 500/1500/195 ZD SP	kus	-1,000	5 786,80	-5 786,80	Pažená rýha pol. 169
6	M	592243R15/10	přechodová deska TZK-Q 1500/1000-250	kus	-1,000	5 509,70	-5 509,70	Pažená rýha pol. 170
7	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	-1,000	840,70	-840,70	Pažená rýha pol. 178

D 1 Zemní práce - VCP 199 228,78

8	K	151301902	Zřízení hnaného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 8 m	m2	57,600	3 016,00	173 721,60	Pažená rýha pol. 54
9	K	151301302	Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m	m3	46,512	548,40	25 507,18	Pažená rýha pol. 52

D 8 Trubní vedení - VCP 134 104,93

10	K	894201221R	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého obyčejného betonu tř. C 25/30 XA1	m3	11,086	2 536,20	28 115,30	Pažená rýha pol. 148
11	K	894302161R	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obyčejného tř. C 25/30 XA1	m3	8,080	2 604,80	21 046,78	Pažená rýha pol. 151
12	K	894302261R	Strop šachet ze ŽB obyčejného tř. C 25/30 XA1	m3	1,556	2 604,80	4 053,07	Pažená rýha pol. 152
13	K	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné	m2	26,432	959,60	25 364,15	Pažená rýha pol. 181
14	K	89450210R	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných pohledové	m2	20,340	1 096,70	22 306,88	Pažená rýha pol. 182
15	K	894502301	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné	m2	1,510	1 645,10	2 484,10	Pažená rýha pol. 183
16	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,469	27 829,70	13 045,45	Pažená rýha pol. 185
17	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,418	26 733,00	11 162,90	Pažená rýha pol. 186
18	K	93994111R	D+M těsnění pracovní spáry ocelovým plechem	m	17,000	383,90	6 526,30	Pažená rýha pol. 219

CELKEM :

278 427,93

Legenda:

- položky z původního rozpočtu
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 90% RTS
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu
- položky dle individuální kalkulace